
中铁建大桥工程局集团第一工程有限公司

物资竞谈采购公告

招标编号：CRDQG-1-SWXM-2023-002

1.竞谈竞谈条件条件

1.1中国铁建大桥工程局集团有限公司十巫南高速公路SWYZ-6项目经理部建设资金已落实，现对工程建设所需的衬砌台
车进行竞谈采购。

2.项目概况与项目概况与竞谈竞谈内容内容

2.1项目概况：

十巫南高速公路SWYZ-6合同段，线路全长12.3km，其中隧道1.5座/3.5km（标段起点1座2.4km,标段终点0.5座1.1km）；

主线桥梁11座/5.5km；路基12段/3.3km；互通1处；服务区场坪1处

2.2本次竞谈内容及包件如下：

 

 

包件号 物资名称 规格型号 质量标准 单位 数量 到  站 收货人
包件售价
（元）

备注

CQTC-01

防水板挂布
台车 /

符合国家
及行业标
准

吨 162

中国铁建大桥
工程局集团有
限公司十巫南
高速公

路SWYZ-6项
目经理部施工
现场

柳兴彬 0

6台

隧道无骨架
衬砌台车 12.1m 吨 240 2台

隧道普通衬
砌台车 12.1m 吨 100 1台

 

 

 

3. 竞谈人竞谈人资格要求资格要求

3.1营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格、具有本次竞谈材料经营、生产供应经验的生产商或

代理商，代理商必须取得的委托代理授权（可以代理多个厂家），并且具有合法、有效的营业执照、税务登记证书。

3.2供货能力要求：要有组织供应运输货物的能力。代理商须提供与竞谈物资生产企业签署的授权代理授权函，确认向本



项目提供的竞谈物资质量、数量及供货时间满足采购人的需要。

3.3履约信用要求：竞谈人必须具有良好的社会信誉，最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉

讼和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；企业未处于禁止或取消竞谈状态；不接受被列入《中国铁建股份有限公司风

险警示名录》中的竞谈人；不接受被列入最高人民法院《失信被执行人名单》中的供应商。

3.4竞谈竞谈人为一般纳税人的，必须提供一般纳税人证明。证明材料为税务登记证副本复印件（加盖人为一般纳税人的，必须提供一般纳税人证明。证明材料为税务登记证副本复印件（加盖“增值税一般纳税增值税一般纳税

人人”印章）；或三证合一后，经主管税务机关核对后退还纳税人留存的《增值税一般纳税人资格登记表》复印件。不提印章）；或三证合一后，经主管税务机关核对后退还纳税人留存的《增值税一般纳税人资格登记表》复印件。不提

供以上材料则认定为小规模纳税人。供以上材料则认定为小规模纳税人。

3.5不接受联合体竞谈；生产厂家具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。。  新注册成立的公司仅需提供

成立后的资格证明材料。

3.6生产能力、财务能力、质量保证能力及其他要求见“竞谈人资格要求”。

竞谈人资格要求

 

序号 采购物资名称

 

资格要求

营业范围

生产能力
财务能力 质量保证能力 履约信用 其他

1 衬砌台车
在中华人民共和国境内依
法注册、具有法人资格、
具有采购物资供应经验的

生产商或经销商

竞谈单位流动资金200
万以上（银行开具），

信誉良好。

竞谈单位供应产品满足施
工要求以及业主质量检测
要求。（生产运输设备及

人员情况等）

信誉良好，与采购人无
任何诉讼纠纷。无合同
违约现象，近2年无关于
铁路公路施工供应方面
的诉讼及仲裁情况发

生。

不接受联合体竞
谈。

4. 采购采购文件的获取文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年12月 30日 8时30分至2024年1月3日23时59分（北京时间，下同），登录中国铁建云

采平台(网址：https://www.crccep.cn)，注册登记(具体操作详见“小鹿课堂”-“铁建云采-供方子门户操作手册”或咨询网站客

服)。投标者对意向项目及包件点击报名、完成线上报名操作。未按规定在中国铁建云采平台“供方子门户”报名并下载采购文

件的，采购人不予受理。

4.2 本次竞争性谈判不需办理电子CA锁。(如需使用：投标人制作电子标书必须使用CA锁进行电子签章及加密、解密，请

于报名后3个工作日内及时申请办理电子CA锁。CA办理所需资料及程序详见“中国铁建云采平台首页-小鹿课堂-帮助中心-铁建

云采平台数字证书办理流程”或咨询铁建云采客服。)

5. 购买采购文件截止时间：购买采购文件截止时间：

2024年1月3日23时59分 （北京时间）

5.1谈判文件谈判文件 (PDF盖章版盖章版 )上传截止时间：上传截止时间：2024年年1月月18日日10时时（北京时间）（北京时间）

5.2谈判文件（谈判文件（PDF盖章版）上传地点：盖章版）上传地点：中国铁建云采平台中国铁建云采平台 (网址：网址：

https:/%E2%80%9C%E5%B0%8F%E9%B9%BF%E8%AF%BE%E5%A0%82/%E2%80%9D-/%E2%80%9C%E9%93%81%E5%BB%BA%E4%BA%91%E9%87%87-%E4%BE%9B%E6%96%B9%E5%AD%90%E9%97%A8%E6%88%B7%E6%93%8D%E4%BD%9C%E6%89%8B%E5%86%8C/%E2%80%9D%E6%88%96%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%BD%91%E7%AB%99%E5%AE%A2%E6%9C%8D)%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E8%80%85%E5%AF%B9%E6%84%8F%E5%90%91%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%8F%8A%E5%8C%85%E4%BB%B6%E7%82%B9%E5%87%BB%E6%8A%A5%E5%90%8D%E3%80%81%E5%AE%8C%E6%88%90%E7%BA%BF%E4%B8%8A%E6%8A%A5%E5%90%8D%E6%93%8D%E4%BD%9C%E3%80%82%E6%9C%AA%E6%8C%89%E8%A7%84%E5%AE%9A%E5%9C%A8%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E9%93%81%E5%BB%BA%E4%BA%91%E9%87%87%E5%B9%B3%E5%8F%B0/%E2%80%9C%E4%BE%9B%E6%96%B9%E5%AD%90%E9%97%A8%E6%88%B7/%E2%80%9D%E6%8A%A5%E5%90%8D%E5%B9%B6%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E9%87%87%E8%B4%AD%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%9A%84%EF%BC%8C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BA%BA%E4%B8%8D%E4%BA%88%E5%8F%97%E7%90%86%E3%80%82


https://www.crccep.cn)，，投标人须登陆该平台，在谈判文件上传截止时间前完成所有谈判文件投标人须登陆该平台，在谈判文件上传截止时间前完成所有谈判文件

的上传。谈判文件上传截止时间前未完成谈判文件传输的，视为放弃投标资格。的上传。谈判文件上传截止时间前未完成谈判文件传输的，视为放弃投标资格。

6. 竞谈公告媒介竞谈公告媒介

本次竞谈公告在以下平台同时发布：

中国铁建大桥工程局集团：（http://cr13g.crcc.cn/）

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）

中国铁建云采平台（http://www.crccep.cn）

7.现场踏勘现场踏勘

本次竞谈不统一组织竞谈人踏勘工地路况，请各潜在竞谈人自行踏勘。

8.谈判时间：谈判时间：2024年年 1月月 18日日 10时时   （北京时间）（北京时间）

9.谈判地点：谈判地点：湖北省十堰市竹溪县丰溪镇界梁村中铁建大桥局会议室湖北省十堰市竹溪县丰溪镇界梁村中铁建大桥局会议室

10. 联系联系方式方式

10.1采购人名称： 中国铁建大桥工程局集团有限公司十巫南高速公路SWYZ-6项目经理部

地    址： 湖北省十堰市竹溪县丰溪镇界梁村中铁建大桥局

联 系 人：柳兴彬               电    话：18698606064

10.2采购机构名称：中国铁建大桥工程局集团有限公司十巫南高速公路SWYZ-6项目经理部

地    址： 湖北省十堰市竹溪县丰溪镇界梁村中铁建大桥局

联 系 人：柳兴彬               电    话：18698606064

 

 

2023年12月30日

 

 


